Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/06/2024 Hora: 10:00:00

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Resultado do Jogo

Rodada: 4
(fi,’ X W ATLETICO MINEIRO SAF

Local: ESTADIO DIDI GOUVEIA

1° Tempo: 0 x 3 2° Tempo: 0 x 3 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BETIM FUTEBOL(AMDH) 0 x 6 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CHRISTIAN ROBERT DE WELLINGTON SILVA LUCAS RIBEIRO SILVA - = WENDEL FELIPE DOS )
OLIVEIRA - FMF PINHEIRO - FMF FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:45 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Mezacasa
Alan
Ezequiel
Victor
Kaike
Bruno
Antoni
Diego
Heitor
Gustavinho

Vitor Augusto

Henrique
Riquelme
Kaua Pimenta
Edinan
Honorato
Gustavo

Isaac

Kaua

Miguel Allen
Pedro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Maicon Douglas Mezacasa Vicente
Alan Sousa De Oliveira

Ezequiel Ferreira Bento

Victor Hugo Cezario De Carvalho
Kaike Tome Martins (C)

Bruno Silva De Paula

Antoni Cesar Dos Santos De Jesus
Diego Santana Rodrigues

Heitor Delevedove Justiniano
Gustavo Junio Custodio Da Silva

Vitor Augusto Vieira Santos

Henrique Barreto Sales

Riquelme Ranier De Mattos Rocha
Kaua Pimenta Dos Santos Costa
Edinan Gomes Aguiar Araujo
Vinicius Honorato De Lana
Gustavo Cleber S. De O. Junior
Isaac Moreira De Paula Eduardo
Kaua Ramos Lopes Cirino Pinheiro
Miguel Allen Tucker

Pedro Samuel De Oliveira Saraiva

Felipe Aratjo De Almeida
Everton Dos Santos Costa
Bruno De Oliveira Vaz Lanza
Guilherme Pereira Fernandes
Diego Pereira Da Silva

Dener Augusto Costa Do Ouro

Relagao de Jogadores

615777
666973
657667
633620
807474
760396
714446
642273
723752
615149
655434

725282
695553
808077
726836
616725
733608
644696
824716
814478
687907

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Pedro Cobra Pedro Cobra Rodrigues 647025
10 Gabriel Sa Gabriel De Sa Pfeifer 649745
11 Luis Carlos Luiz Carlos Locio 751929
2 Kayque Kayque Ryann Santos Silva 642185
3 Eduardo Eduardo Silvino Da Cruz 653303
4 Kaua Soares Kaua Rocha Soares 650157
5 Bruno Bruno Henrigue Silva Souza 695666
6 Julio Cesar Julio Cesar Da Silva De Paula (C) 709574
7 Caio Maia Caio Da Silva Maia 646773
8 David David Kaua Ramos 722512
9 Lucas Louback Lucas Louback Gomes 711962

Substitutos

12 Marcos Marcos Emanuel Soares Cardoso 671728
13 Vitor Vitor Gabriel Reis Guimaraes 671750
14 Leo Borges Leonardo Borges De Souza 715428
15 Denilson Denilson Da Silva Cruz Dores 713708
16 Pedro Henrique Pedro Henrique Oliveira De Souza 656399
17 Paulo Gustavo Paulo Gustavo Costa De Oliveira 652689
18 Caio Ribas Caio Henrique R. Dias De Araujo 611970
19 Mateus Ispeppe Mateus Jose Iseppe 694900
20 Gustavo Gomes Gustavo Gomes Veiga De Oliveira 637837
21 Thomaz Thomaz Henrique Da Rocha 804897

3 Diego Galo Diego Henrique Galo Da Silva 693144

Comissao Técnica

Técnico: Carlos Guilherme Dalla Déa
Auxiliar Técnico: Leonardo Fabiano Da Silva E Silva
Médico:
Preparador Fisico: Bruno Praglioli Dorn N6ébrega
Massagista: Ademilson Dos Santos

Prep. de Goleiros: Lincoln Oliveira Rodrigues



Tempo
03:00

23:00
30:00
01:00
37:00
46:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 3 NR Eduardo Silvino Da Cruz
1T 8 FT David Kaua Ramos
1T 7 PN Caio Da Silva Maia
2T g NR Lucas Louback Gomes
2T 23 FT Diego Henrique Galo Da Silva
2T 21 NR Thomaz Henrigue Da Rocha

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
05:00

23:00

Tempo

Cartées Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Bruno Henrique Silva Souza
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 3 Kaike Tome Martins

1T/2T N°

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a reposi¢ao de bola em jogo , atendimento a jogadores supostamente lesionados e substituigdes.

Tempo

09:00
24:00
24:00
25:00
25:00
32:00
32:00

37:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
BETIM FUTEBOL(AMDH)
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)

Relatério do Assistente

Substituicoes
Entrou

20 - Gustavo Gomes Veiga De Oliveira
15 - Denilson Da Silva Cruz Dores

16 - Vinicius Honorato De Lana

17 - Paulo Gustavo Costa De Oliveira
21 - Thomaz Henrique Da Rocha

16 - Pedro Henrique Oliveira De Souza
23 - Diego Henrique Galo Da Silva

17 - Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior
20 - Miguel Allen Tucker

15 - Edinan Gomes Aguiar Araujo

13 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha

18 - Isaac Moreira De Paula Eduardo

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Equipe

Equipe

Saiu
7 - Caio Da Silva Maia
3 - Eduardo Silvino Da Cruz
8 - Gustavo Junio Custodio Da Silva
5 - Bruno Henrique Silva Souza
9 - Lucas Louback Gomes
6 - Julio Cesar Da Silva De Paula
10 - Gabriel De Sa Pfeifer
11 - Ezequiel Ferreira Bento
5 - Antoni Cesar Dos Santos De Jesus
7 - Heitor Delevedove Justiniano
2 - Victor Hugo Cezario De Carvalho

9 - Vitor Augusto Vieira Santos



