

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: BETIM FUTEBOL(AMDH)





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 4

Data: 01/06/2024 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ESTÁDIO DIDI GOUVEIA

Apelido

1 Pedro Cobra

10 Gabriel Sa

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 3 2º Tempo: 0 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BETIM FUTEBOL(AMDH) 0 x 6 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem	

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
CHRISTIAN ROBERT DE OLIVEIRA - FMF	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	-	
			44200		

Cronologia

1º Tempo						
Entrada do Mandante:	09:55	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	09:55	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	10:45	Acréscimo:	00:00			

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	10:57	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	10:57	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	11:47	Acréscimo:	02:00				

Relação de Jogadores

726836

616725

733608

BETIM FUTEBOL(AMDH)

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Mezacasa	Maicon Douglas Mezacasa Vicente	615777				
10	Alan	Alan Sousa De Oliveira	666973				
11	Ezequiel	Ezequiel Ferreira Bento	657667				
2	Victor	Victor Hugo Cezario De Carvalho	633620				
3	Kaike	Kaike Tome Martins (C)	807474				
4	Bruno	Bruno Silva De Paula	760396				
5	Antoni	Antoni Cesar Dos Santos De Jesus	714446				
6	Diego	Diego Santana Rodrigues	642273				
7	Heitor	Heitor Delevedove Justiniano	723752				
8	Gustavinho	Gustavo Junio Custodio Da Silva					
9	Vitor Augusto	Vitor Augusto Vieira Santos	655434				
	Substitutos						
12	Henrique	Henrique Barreto Sales	725282				
13	Riquelme	Riquelme Ranier De Mattos Rocha	695553				
14	Kaua Pimenta	Kaua Pimenta Dos Santos Costa 8080					

Edinan Gomes Aguiar Araujo

Gustavo Cleber S. De O. Junior

Vinicius Honorato De Lana

Isaac Moreira De Paula Eduardo 644696 Kaua Ramos Lopes Cirino Pinheiro 824716 Miguel Allen Tucker 814478 Pedro Samuel De Oliveira Saraiva 687907

Comissão Técnica

15 Edinan

16 Honorato

17 Gustavo

18 Isaac

19 Kaua

21 Pedro

20 Miguel Allen

Técnico: Felipe Araújo De Almeida

Auxiliar Técnico: Everton Dos Santos Costa

Médico: Bruno De Oliveira Vaz Lanza

Preparador Físico: Guilherme Pereira Fernandes

Massagista: Diego Pereira Da Silva

Prep. de Goleiros: Dener Augusto Costa Do Ouro

ATLÉTICO MINEIRO SAF Titulares

Pedro Cobra Rodrigues

Gabriel De Sa Pfeifer

Nome Completo

CBF

647025

649745

11	Luis Carlos	Luiz Carlos Locio	751929
2	Kayque	Kayque Ryann Santos Silva	642185
3	Eduardo	Eduardo Silvino Da Cruz	653303
4	Kaua Soares	Kaua Rocha Soares	650157
5	Bruno	Bruno Henrique Silva Souza	695666
6	Julio Cesar	Julio Cesar Da Silva De Paula (C)	709574
7	Caio Maia	Caio Da Silva Maia	646773
8	David	David Kaua Ramos	722512
9	Lucas Louback	Lucas Louback Gomes	711962
		Substitutos	
12	Marcos	Marcos Emanuel Soares Cardoso	671728
13	Vitor	Vitor Gabriel Reis Guimaraes	671750
14	Leo Borges	Leonardo Borges De Souza	715428
15	Denilson	Denilson Da Silva Cruz Dores	713708
16	Pedro Henrique	Pedro Henrique Oliveira De Souza	656399
17	Paulo Gustavo	Paulo Gustavo Costa De Oliveira	652689
18	Caio Ribas	Caio Henrique R. Dias De Araujo	611970
19	Mateus Ispeppe	Mateus Jose Iseppe	694900
20	Gustavo Gomes	Gustavo Gomes Veiga De Oliveira	637837
21	Thomaz	Thomaz Henrique Da Rocha	804897
23	Diego Galo	Diego Henrique Galo Da Silva	693144

Comissão Técnica

Técnico: Carlos Guilherme Dalla Déa

Auxiliar Técnico: Leonardo Fabiano Da Silva E Silva

Médico:

Preparador Físico: Bruno Praglioli Dorn Nóbrega

Massagista: Ademilson Dos Santos

Prep. de Goleiros: Lincoln Oliveira Rodrigues



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
03:00	1T	3	NR	Eduardo Silvino Da Cruz	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
23:00	1T	8	FT	David Kaua Ramos	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
30:00	1T	7	PN	Caio Da Silva Maia	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
01:00	2T	9	NR	Lucas Louback Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
37:00	2T	23	FT	Diego Henrique Galo Da Silva	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
46:00	2T	21	NR	Thomaz Henrique Da Rocha	ATLÉTICO MINEIRO SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
05:00	1T	5	Bruno Henrique Silva Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
23:00	2T	3	Kaike Tome Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIM FUTEBOL(AMDH)			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a reposição de bola em jogo , atendimento a jogadores supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Gustavo Gomes Veiga De Oliveira	7 - Caio Da Silva Maia			
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Denilson Da Silva Cruz Dores	3 - Eduardo Silvino Da Cruz			
	INT	BETIM FUTEBOL(AMDH)	16 - Vinicius Honorato De Lana	8 - Gustavo Junio Custodio Da Silva			
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Paulo Gustavo Costa De Oliveira	5 - Bruno Henrique Silva Souza			
09:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Thomaz Henrique Da Rocha	9 - Lucas Louback Gomes			
24:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Pedro Henrique Oliveira De Souza	6 - Julio Cesar Da Silva De Paula			
24:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Diego Henrique Galo Da Silva	10 - Gabriel De Sa Pfeifer			
25:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	17 - Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior	11 - Ezequiel Ferreira Bento			
25:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	20 - Miguel Allen Tucker	5 - Antoni Cesar Dos Santos De Jesus			
32:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	15 - Edinan Gomes Aguiar Araujo	7 - Heitor Delevedove Justiniano			
32:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	13 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha	2 - Victor Hugo Cezario De Carvalho			
37:00	2T	BETIM FUTEBOL(AMDH)	18 - Isaac Moreira De Paula Eduardo	9 - Vitor Augusto Vieira Santos			

